Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

OFÍCIO LEGISLATIVO

SOLICITA LEITURA EM SESSÃO.

Destinatário: Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Solicito  que  este  ofício  acompanhado  do documento  anexo,  seja  lido  em Sessão  em sua
íntegra, para que todos tomem conhecimento de seu inteiro teor.

Justificativa: O documento em anexo foi enviado direto ao destinatário em razão do período
de recesso, buscando agilizar o assunto mencionado.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 08 de julho de 2021.

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Vereadora - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020

OFÍCIO Nº 97/2021

O
FÍ

C
IO

 N
º 9

7/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 2
05

7/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

3/
07

/2
02

1
16

:2
8:

32
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

an
ie

la
 C

ris
tin

a
 S

ou
za

 B
ra

nc
o

de
 R

os
a

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

96
B-

8C
D

E-
18

0A
-2

04
A.

Pag. 1/5

Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

SERVIÇO AUTONÔMO MUNICIPAL DE SAÚDE-SAMS/ COORDENADORIA
DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA DO MUNICÍPIO DE IBITINGA/SP.

Assunto: Solicita Vistoria.

Ilmo Coordenador;

Venho ante este solicitar de Vossa Senhoria, a realização de uma vistoria na
Rua João Zapatta, defronte ao numeral 374 – no Jardim Maria Luiza I, onde
existe um veículo abandonado há mais de 3 meses.

O veículo se encontra com o pneu rente à guia, e por não ter passagem
para a água, está acumulando água e lixo.

Outro fator preocupante é que as portas do veículo se encontram abertas e
tem casais  indo  dormir  dentro  do  veículo,  causando  muito  mal  estar  e
desconforto aos vizinhos.

Assim,  diante  da  situação  apresentada,  solicito  a  pedido  dos  moradores
locais, uma vistoria  urgente e posteriores providências.

Segue em anexo as fotos do veículo.

Ibitinga, em 08 de julho de 2021.

DANIELA C. S. BRANCO ROSA

VEREADORA PSL

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

O
FÍ

C
IO

 N
º 9

7/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 2
05

7/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

3/
07

/2
02

1
16

:2
8:

32
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

an
ie

la
 C

ris
tin

a
 S

ou
za

 B
ra

nc
o

de
 R

os
a

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

96
B-

8C
D

E-
18

0A
-2

04
A.

Pag. 2/5

Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

O
FÍ

C
IO

 N
º 9

7/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 2
05

7/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

3/
07

/2
02

1
16

:2
8:

32
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

an
ie

la
 C

ris
tin

a
 S

ou
za

 B
ra

nc
o

de
 R

os
a

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

96
B-

8C
D

E-
18

0A
-2

04
A.

Pag. 3/5

Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

O
FÍ

C
IO

 N
º 9

7/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 2
05

7/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

3/
07

/2
02

1
16

:2
8:

32
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

an
ie

la
 C

ris
tin

a
 S

ou
za

 B
ra

nc
o

de
 R

os
a

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

96
B-

8C
D

E-
18

0A
-2

04
A.

Pag. 4/5

O
FÍ

C
IO

 N
º 9

7/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 2
05

7/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

3/
07

/2
02

1
16

:2
8:

32
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

an
ie

la
 C

ris
tin

a
 S

ou
za

 B
ra

nc
o

de
 R

os
a

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

96
B-

8C
D

E-
18

0A
-2

04
A.

Pag. 5/5